別記第１号様式（第３条関係）

和歌山県中小企業融資政策融資安全・安心推進資金（グリーン推進枠）融資

借入申込みに係る対象施設等認定申請書

年   月   日

  和歌山県知事      様

                                          住所

                                 名称及び代表者氏名            印

                      連絡先

  和歌山県中小企業融資政策融資安全・安心推進資金（グリーン推進枠）般融借入申込みに係る対象

施設等の認定を受けたいので下記のとおり申請します。

                       記

１ 整備(事業)計画

設備の設置又は

工事等の場所

設備の設置又は

工事等の内容

   工事着工

 完成予定

    年  月  日

    年  月  日

設備又は工事等

の名称
仕   様  数量  単 価  金  額

計

注 第２条第１号から第３号まで及び第６号に掲げる対象施設等である場合に記入

公
害
又
は

産

業

廃

棄

物

の

現

状

３ 吹付け石綿等飛散の未然防止計画

（１） 吹付け石綿等の概要

 吹付け石綿等

 の種別

 吹付け石綿等

 の状況

（２） 石綿飛散の未然防止対策事業の概要

（３） 石綿未然防止対策後の石綿処理等

 注 第２条第４号に掲げる対象施設等である場合に記入